РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

Администрация Марковского муниципального Образования-
Администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 2016 г. № м е е
р. п. Маркова

Об утверждении проекта
планировки и проекта межевания
территории для строительства
объектов: 1. «Монтаж КТПН-400
кВА № 3597 взамен СКТП-ЮОкВА
по адресу: Иркутский район, р.п.
Маркова, ул. Кедровая, 4-а»;
2. «Воздушная линия 0,4 кВ от ТП-
4726 до «Заявителей», поле
«Анисимово»»; 3. «Монтаж
КТПН-630 кВА № 4726 взамен
СКТП-250 кВА по адресу:
Иркутский район, поле
«Анисимово»».

Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьями 6, 23 Устава Марковского муниципального образования,
правилами землепользования и застройки Марковского городского поселения,
утвержденными решением Думы Марковского муниципального образования от
19 марта 2013 года № 07-39/Дгп с изменениями,

А дм инистрация М арковского м униципального образования
П О СТАН О ВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по проекту планировки и проекту межевания
территории для строительства объектов:

1.1. «Монтаж КТПН-400 кВА № 3597 взамен СКТП-ЮОкВА по адресу:
Иркутская область, Иркутский район, р.п. Маркова, ул. Кедровая, 4-а»;

1.2. «Воздушная линия 0,4 кВ от ТП-4726 до «Заявителей», поле
«Анисимово»».

1.3. «Монтаж КТПН-630 кВА № 4726 взамен СКТП-250 кВА по адресу:
Иркутская область, Иркутский район, поле «Анисимово»».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Жизнь Маркова» и
разместить на официальном сайте Марковского муниципального образования в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления поручить первому
заместителю Главы администрации Марковского муниципального образования
Гусаченко А. В.

Г лава Марковского
муниципального образования > Г.Н. Шумихина